A. Copie du XII[« siècle. Cartulàire de Bourg-Moyen, Bib'.
(du Vatican, ras. Ottoboni 29%; fol. 22. (D'après ]es tran-
scriptions de Mil. Maurice Prou et Lucien Auvray, alors
élèves de l'École de Rome, communiquéespar M. Lucien
AuvrayJ

1. Après avoir rapproché cette charte de celles qui concernent Notre-
Dame d'Étampes, on ne p;ut douter qu'elles émanent du même clerc. Les
parties en cause et les arbitres sont à peu près les mêmes, l'affaire
identique. le. style semblable; on.peut en conclure que cet acte, comme
les précédents, a été rédigé à Froide-Fontaine.
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VII.

Montereau, 1144.

Sous le sceau de Louis VII, roi de France, et avec Vassentiment
d'Hilduin, seigneur féodal, Joubert de Samois, sa femme
Ermengarde et leurs enfants donnent à l'abbaye de Preuiily
tout ce qu'ils possèdent sur le territoire d'Échou.

Notum sit presemibus et futuris quod Josberttis de Sameis
cum uxore SUT Ermengardi, présente et laudante Alberto fîlio

suo cum aliis fratribus suis Petro et G.irnerio et Isabella sorore,
dédit in elemosiua ecclesie Sancte Marie Pruliacensi et fratribus
ibidem Deo servientibus quicquid h.tbobat in pratis et terris et
nemoribus, scilicet in omni territorio de Heschos et quicquid
in «odem territorio alius ab eo tenebat jure perpetuo possiden-
dum, domino Helduino de Mairolis concedente et laudante, de
cujus feodo predicta omnia tenebat. In cujus rei confirmatione
presentiumnomina testium subtitulantur: predictus Helduinus,
Petrus Rufus, Evrardus et Hugo, nepotes ejus, Joscelinus de
Chailluis, Arnulphus de D.iutilleio, Girardus et Guncelinus,
tilius ejus, Hunbàldus, H.ito et Rogerius, fratres ejus, Paganus
de Corcellis,Rogerius Richier, Hugo, prepositusde Mosterolio,
ubi ista omnia facta sunt, qui omnes in Pruliacensium fratrnni
parte testes existunt. In parte verojosberti et uxoris ejus, hos
subnotavimus testes, scilicet Hugonem de Bello Vrisu, Hli-mber-
tumLyferle\TlieobaldumdeHainiant,Havinum,filiumGuidonsi
Revelli, Godefridum de Cdlis, Simouemde Verno, Stephanum
de Serun. Postea vero ut hoc donum raturn atque inviolabilo
permaneret, auctoritate sigilli domini Ludovici, régis Franco-
nini et ducis Aquitanorum-, co.nfirm'atiïm est, voluntate atque
precatu predicti Josberti, ne de eodem dono ullus temerarius
deinceps aliquam injuriam vel violentiam Prulliacensi ecclesie
infëffë pTësïïmëfet. Fàctà surit liée omniâTahno ab Incarnatione

1. L'original devait sans deute porter : Li Ferle.
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Domini millesimo centesimo sexagesimo' quarto, indictione
septiaia, epacta quatuordecima.